



Wrocław, 18.08.2023

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gmina Strzelce Krajeńskie wraz z jednostkami organizacyjnymi

**UZUPEŁNIENIE ODZPOWIEDZI Z DNIA 17.08.2023 R. O JEDNOSTKĘ
BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY W STRZELCACH KRAJEŃSKICH
SWZ NR 158/2023/Strzelce Krajeńskie**

Działając w imieniu i na rzecz Gmina Strzelce Krajeńskie., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. uzupełnia opublikowane w dniu 17.08.2023 r. odpowiedzi na pytania do SWZ o jednostkę BP:

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada /zarządza/administruje pustostanami i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia oraz o informację o możliwej akceptacji przez Zamawiającego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu mienia do ryzyk podstawowych FLEXA z max. limitem 100.000,00 zł na jedno i wszystko zdarzenia lub innym akceptowalnym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje budynkami w złym lub awaryjnym stanie technicznym i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia oraz o informację o możliwej akceptacji przez Zamawiającego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu mienia do ryzyk podstawowych FLEXA z max. limitem 50.000,00 zł na jedno i wszystko zdarzenia lub innym akceptowalnym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 3:



Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada /zarządza/administruje mieniem przeznaczonym do likwidacji lub złomowania i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o całkowite wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu mienia.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada /zarządza/administruje budynkami przeznaczonymi do rozbiórki, wyburzenia i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o całkowite wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu obiektów oraz znajdującego się w nich mienia.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje mieniem (w tym nieruchomościami) o charakterze zabytkowym (w tym w szczególności wpisane do rejestru zabytków) i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że mienie to na potrzeby ubezpieczenia zostało zgłoszone nie w ich historycznych, zabytkowych wartościach, lecz w wartościach odtworzeniowych wg wskazanych współczynników odtworzenia 1-dnego metra kwadratowego znanych powierzchni użytkowych lub wg wartości księgowych brutto.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada /zarządza/administruje budynkami komunalnymi, mieszkaniowymi?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 9:

Prosimy o informację czy w budynkach i budowlach zgłoszonych do ubezpieczenia przechowywane materiały łatwopalne, substancje niebezpieczne, paliwa, gazy, chemikalia, inne o podobnym (zbliżonym) charakterze?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada



Pytanie 10:

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie obiektów nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – tak, posiadają

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom i czynnościom konserwacyjnym wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzenie jest każdorazowo pisemnymi protokołami. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny. Ponadto prosimy o potwierdzenie, że w przypadku ewentualnego wykrycia jakiejś nieprawidłowości jest ona bezzwłocznie korygowana do stanu prawidłowego.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – są przeprowadzane regularne przeglądy

Pytanie 12:

Czy mienie będące przedmiotem ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej w szczególności:

- ustawą o ochronie przeciwpożarowej;
- rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów;
- ustawą w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie;

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – tak

Pytanie 13:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia instalacje solarne i/lub fotowoltaiczne (np. OZE tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła, itd.), które znajdują się:

- w posiadaniu/użytkowaniu/własnością mieszkańców (prywatnym gospodarstwie domowym)
- przy/na obiektach publicznych.

Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z sumami ubezpieczenia.

Odpowiedź:



Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 15:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia namioty i/lub szklarnie? Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z sumami ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 16:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje składowiskiem odpadów (m.in. wysypiskiem śmieci). Jeżeli tak, to ile jest miejsc, jaka jest ich powierzchnia, czy jest to czynne miejsce (np. wysypisko) oraz czy składowane są tam odpady niebezpieczne?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie posiada

Pytanie 18:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/ zarządza/administruje sortownią śmieci, zakładem recyklingu lub spalarnią śmieci? Jeżeli tak to ile jest sortowni czy odbywa się termiczna obróbka śmieci oraz ile jest spalarni?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie

Pytanie 24:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny powierzony do użytkowania lub przekazany mieszkańcom jednostki samorządowej w gospodarstwach domowych (np. w ramach projektów unijnych)? Chodzi m.in. o sprzęt elektroniczny użytkowany przez mieszkańców w ramach programu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu lub o podobnym charakterze (np. nauczanie zdalne, Granty PPGR). Jeśli tak, prosimy o wykaz tego sprzętu wraz z sumami ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie

Pytanie 28:

Prosimy o informacje jakiego rodzaju inwestycje planuje Zamawiający w trakcie okresu ubezpieczenia. Jaka jest/będzie wartość tych inwestycji?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie planujemy



inwestycji w trakcie okresu ubezpieczenia

Pytanie 34:

Czy były szkody spowodowane osuwiskami? Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) występuje ryzyko osuwisk? Jeżeli tak, to proszę o podanie wartości wypłaconych odszkodowań.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie było, nie występuje ryzyko osuwiska

Pytanie 35:

Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) występowały powódzie lub lokalne podtopienia, w tym spowodowane deszczem nawalnym w latach 1997-2023? Prosimy o wskazanie tych lokalizacji, informację o wysokości poniesionych strat oraz czy były wpłacane z tego tytułu odszkodowania. Jeśli tak, to kiedy i w jakiej wysokości.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie występowały powódzie

Pytanie 37:

Prosimy o informację Czy Zamawiający jest w posiadaniu, zarządzaniu parkingiem? Jeśli tak, to czy jest to parking strzeżony?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie

Pytanie 39:

Prosimy o informację czy mienie (m.in. maszyny, urządzenia, wyposażenie, sprzęt elektroniczny) zgłoszone do ubezpieczenia znajduje się w obiektach (budynki, budowle) wykonanych z płyty warstwowej, które nie są przedmiotem niniejszego postępowania, a Zamawiający lub jego jednostka podległa posiada mienie w takich obiektach będących np. własnością osób/podmiotów trzecich.

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie

Pytanie 47:

Czy przedmiotem ubezpieczenia jest sprzęt latający (w tym bezzałogowe statki powietrzne)?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie



Pytanie 48:

Czy przedmiotem ubezpieczenia jest sprzęt pływający?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie

Pytanie 49:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone napowietrzne linie przesyłowe znajdujące się w odległości powyżej 1000 m od miejsca ubezpieczenia?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – nie

Pytanie 50:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone księgozbiory, starodruki i inkunabuły?

Odpowiedź:

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich – tak

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński